平成２５年度第３回中遠地区会･講習会のご案内
平成26年2月25日

建築士会西部ブロック中遠地区会員各位　様

（公社）静岡県建築士会西部ブロック中遠地区

中遠地区長　　花嶋　久治

早春の候　皆様には益々ご清栄のことと拝察申し上げます。

平素は建築士会の活動にご協力いただき厚く御礼申し上げます。

さて、今年度も残すところあとわずかとなりましたので第３回地区会､及び講習会を開催いたしたくご案内申し上げます。

地区会
記

＊日　　時　　　　平成26年3月19日（水）午後6時30分～

＊会　　場　　　　袋井市総合センター　３階 Ｂ号室

＊議　　題　　　　　1.平成25年度事業の報告及び反省

2.平成26年度事業計画報告

3.その他　質問、要望等意見交換

講習会
記

＊　日　時　　   平成26年3月19日（水）午後5時00分～午後6時20分

＊　場　所　　   袋井市総合センター　３階　Ｂ号室
＊　内　容　　   非住宅建築物の省エネルギーにおける講習､電子事前審査について

＊　講　師　　   NPO法人 静岡県建築物安全確保支援協会  稲葉  貢 氏

(一財)静岡県建築住宅まちづくりセンター袋井支所 石垣氏

                  ※ 他地区からの参加も可能です｡

以上

テキストの準備等の都合がありますので、参加希望の方は3月13日までに事務局に返信をお願いいたします。（複数参加者可）

尚､急遽参加可能となった方も当日お越し頂ければ受講できますので､多数のご参加をお待ちしております｡

（社）静岡県建築士会西部ブロック　事務局　FAX　０５３－４５４－９０３０

 Ｅメール　seibu-b@shizu-shikai.com

　　　　講習会に参加します。　　　　　　　地区　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地区　氏名